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Lampiran 1. Peta Lokasi Penelitian
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Lampiran 2. Peta Lokasi Fishing Ground
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Lampiran 3. Data Umum Responden

) o ] _ Pengalama Jumlah
Nama Umur Jenis Pendidika Pekerjaan Pekerjaan _ Pendapatan
No. ) ) ] n Kerja Tanggunga
Responden (tahun) Kelamin n Terakhir Utama Sampingan (Per Bulan)
(tahun) n (orang)
Badaruddin, S
1. 54 Laki-laki S1 Lurah - 4 -
S.Sos

2. H. Aziz 45 Laki-laki SMA Punggawa Darat - 9 5 Rp. 180.000.000
3. Muhajirin 47 Laki-laki SMP Punggawa Darat - 10 3 Rp. 180.000.000
4. Kallolo 50 Laki-laki SD Punggawa Darat - 15 5 Rp. 90.000.000
5. Manto 45 Laki-laki SD Punggawa Darat - 8 4 Rp. 90.000.000
6. Adi 46 Laki-laki SD Punggawa Darat - 6 Rp. 180.000.000
7. Rustam 54 Laki-laki SD Punggawa Darat - 5 Rp. 90.000.000
8. Hj. Mansyur 53 Laki-laki SD Punggawa Darat - 10 5 Rp. 90.000.000
9. Hj. Samson 55 Laki-laki SMP Punggawa Darat - 12 4 Rp. 90.000.000
10. Hamsa 48 Laki-laki SD Punggawa Darat - 9 3 Rp. 90.000.000
11. Sewang 54 Laki-laki SD Punggawa Darat - 15 4 Rp. 180.000.000
12. Jupri 49 Laki-laki SMP Punggawa Darat - 10 4 Rp. 90.000.000
13. Faizal 43 Laki-laki SMA Punggawa Laut - 24 3 Rp. 15.000.000
“ 48 Laki-laki SMP Punggawa Laut - 34 4 Rp. 15.000.000
| oIp | yah 30 Laki-laki SMA Punggawa Laut - 13 1 Rp. 15.000.000
o m 43 Laki-laki SMA Punggawa Laut - 26 3 Rp. 15.000.000
49 Laki-laki SD Punggawa Laut - 39 4 Rp. 15.000.000
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18. Dahlan

19. Udin
20. Ali
21. Jupri
22. Amir
23. Muse
24, Rustam
25. Kama
26. Tapa
27. Ide
28. Rusli
29. Bahri
30. Rafli
31. Abbas
32. Base
33. Adi

la
din
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44
37
35
46
49
50
45
47
43
44
51

33

23
68
65
27
19
32
52
32

Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki

SD
SMP
SMA
SMA
SMA

SD
SMP
SMP

SD

SD
SMP

SMK

SMK
SD
SD

SMA

SMK

SMP
SD
SD

Punggawa Laut
Punggawa Laut
Punggawa Laut
Punggawa Laut
Punggawa Laut
Punggawa Laut
Punggawa Laut
Punggawa Laut
Punggawa Laut
Punggawa Laut

Sawi

Sawi

Sawi
Sawi
Sawi
Sawi
Sawi
Sawi
Sawi

Sawi

Penjual
Barang

Campuran

34
21
18
25
27
30
22
20
24
30
35

13

32
30
12

17
25
15

o A W A DN OO W NN ®

N

W r O W

BN

Rp. 15.000.000
Rp. 15.000.000
Rp. 15.000.000
Rp. 15.000.000
Rp. 15.000.000
Rp. 15.000.000
Rp. 15.000.000
Rp. 15.000.000
Rp. 15.000.000
Rp. 15.000.000
Rp. 2.812.500

Rp. 2.812.500

Rp. 2.812.500
Rp. 2.812.500
Rp. 2.812.500
Rp. 2.812.500
Rp. 2.812.500
Rp. 2.812.500
Rp. 2.812.500
Rp. 2.812.500
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38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

47.

48.
49.
50.
51.

Burhan
Dedi Risaldi
Amran
Alwi
Agus
Supu
Ramli
Hendra
Jaharuddin
Baso Dg
Lewa
Jama
Rudding
Mail
Arif

48
32
40
38
45
63
56
35
44

57
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49
36
37
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Laki-laki
Laki-laki

SMP
SMP
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SMA
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SD
SMA
SMP
SD

SD

SMA
SD
SMA
SMP

Sawi
Sawi
Sawi
Sawi
Sawi
Sawi
Sawi
Sawi

Sawi

Sawi

Sawi
Sawi
Sawi

Sawi

25
18
20
16
27
33
31
19
19

32

13
22
18
18
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Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.

Rp.

Rp.
Rp.
Rp.
Rp.

2.812.500
2.812.500
2.812.500
2.812.500
2.812.500
2.812.500
2.812.500
2.812.500
2.812.500

2.812.500

2.812.500
2.812.500
2.812.500
2.812.500
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Lampiran 4. Dokumentasi Penelitian

Lurah, Badaruddin

nggawa Darat, Muhajirin
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Punggawa Darat, H. Aziz

Punggawa Laut, Gustam
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Punggawa Darat, Kallolo

Sawi, Rafli
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Punggawa Laut, Firmansyah

Sawi, Burhan
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Persiapan Menuju Lokasi Bagan Rambo

Perjalanan Menuju Lokasi Bagan Rambo

54



Tiba Di Lokasi Bagan Rambo

— narikan Jaring atau Hauling Pada Operasi Penangkapan Bagan Rambo
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Penyortiran Hasil Tangkapan Bagan Rambo

Perjalanan Menuju Tempat Pelelangan Ikan (TPI)
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Tiba Di Tempat Pelelangan Ikan (TPI)
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